

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมทำรถชุดดินตะขาบ ตราอักษร KOMATSU ทะเบียนสมอ ๔๐๐๓๓ ของ
หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๔๓๐,๐๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๔๓๐,๐๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ บริษัท บางแคแทรกเตอร์เซอร์วิส จำกัด

๕.๒ บริษัท นครกาญจน์แทรกเตอร์ จำกัด

๕.๑ บริษัท วงศ์พัฒน์ เอ็นจิเนียริง จำกัด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
น.อ.สมนึก พงษ์สิน
น.ต.วันชัย สุทธิธารวัช
ร.ท.กรุงศรี วงษ์ขันธุ์

รายการซ่อมทำ และเปลี่ยนอะไหล่ใหม่ รถขุดดินตะขาบ ตราอักษร KOMATSU

หมายเลขทะเบียนสมอ 40033

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	<u>ระบบเครื่องยนต์</u>				
1	เปลี่ยนลูกสูบ	6	ลูก	3,000.00	18,000.00
2	เปลี่ยนแหวนลูกสูบ	6	ชุด	2,000.00	12,000.00
3	เปลี่ยนสลักลูกสูบ	6	ชุด	1,000.00	6,000.00
4	เปลี่ยนก้านสูบ	6	ชุด	2,500.00	15,000.00
5	เปลี่ยนปอกสูบ	6	ชุด	3,000.00	18,000.00
6	เปลี่ยนชาร์ปสูบ	1	ชุด	3,500.00	3,500.00
7	เปลี่ยนชาร์ปก้าน	1	ชุด	7,000.00	7,000.00
8	เปลี่ยนชาร์ปกันรุน	1	ชุด	6,000.00	6,000.00
9	เปลี่ยนประเก็นชุดใหญ่	1	ชุด	8,500.00	8,500.00
10	เปลี่ยนวาล์วไอดี	6	ชุด	1,000.00	6,000.00
11	เปลี่ยนวาล์วไอเสีย	6	ชุด	1,000.00	6,000.00
12	เปลี่ยนปอกวาล์วไอดี	6	ชุด	1,500.00	9,000.00
13	เปลี่ยนปอกวาล์วไอเสีย	6	ชุด	1,500.00	9,000.00
14	เปลี่ยนบ่าวาล์วไอดี	6	ชุด	1,000.00	6,000.00
15	เปลี่ยนบ่าวาล์วไอเสีย	6	ชุด	1,000.00	6,000.00
16	เปลี่ยนหัวฉีด	6	ตัว	4,000.00	24,000.00
17	เปลี่ยนวาล์วน้ำ	1	ตัว	1,500.00	1,500.00
18	เปลี่ยนปั้มน้ำ	1	ตัว	5,400.00	5,400.00
19	เปลี่ยนท่อน้ำบน	1	ท่อน	500.00	500.00
20	เปลี่ยนท่อน้ำล่าง	1	ท่อน	500.00	500.00
21	เปลี่ยนตาน้ำเครื่องยนต์	1	ชุด	2,000.00	2,000.00
22	เปลี่ยนถังพักน้ำ	1	ลูก	1,000.00	1,000.00
23	เปลี่ยนเข็มขัดรัดท่อ	4	ตัว	50.00	200.00
24	เปลี่ยนหม้อน้ำ	1	ลูก	10,000.00	10,000.00
25	เปลี่ยนไส้กรองอากาศ นอก-ใน	1	ชุด	3,500.00	3,500.00
26	ซ่อมฝาสูบ	1	ชุด	12,000.00	12,000.00
27	ซ่อมเพลาค้อเหวี่ยง	1	ชุด	10,500.00	10,500.00
28	เปลี่ยนปั้มน้ำมันหล่อลื่น	1	ตัว	5,500.00	5,500.00
29	เปลี่ยนเทอร์โบชาร์ท	1	ลูก	18,000.00	18,000.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	รวม				230,600.00
	<u>ระบบเชื้อเพลิง</u>				
1	เปลี่ยนกรองน้ำมันหล่อลื่น	2	ลูก	1,425.00	2,850.00
2	เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	1,500.00	1,500.00
3	เปลี่ยนกรองน้ำมันหล่อเย็น	1	ลูก	850.00	850.00
4	เปลี่ยนสายพานหน้าเครื่อง	1	เส้น	2,550.00	2,550.00
5	เปลี่ยนปั้มน้ำมันเชื้อเพลิงแรงดันต่ำ	1	ตัว	2,400.00	2,400.00
6	เปลี่ยนปั้มน้ำมันเชื้อเพลิงแรงดันสูง	1	ตัว	25,000.00	25,000.00
7	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง 10 W 30	18	ลิตร	115.00	2,070.00
	รวม		ใ		37,220.00
	<u>ระบบไฟฟ้า</u>				
1	แบตเตอรี่ 12 โวลท์ 120 แอมป์	2	ลูก	5,300.00	10,600.00
2	ชุดซ่อมปั้มไฮดรอลิก	1	ชุด	90,000.00	90,000.00
3	โซลินอยด์ติดตั้ง 24 โวลท์	1	ตัว	3,580.00	3,580.00
4	เปลี่ยนไดชาร์ท 24 โวลท์	1	ลูก	9,500.00	9,500.00
5	เปลี่ยนไดสตาร์ท 24 โวลท์	1	ลูก	14,500.00	14,500.00
					128,180.00
	<u>ระบบไฮดรอลิก</u>				
1	เปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิก SAE 46	150	ลิตร	200.00	30,000.00
2	เปลี่ยนไส้กรองน้ำมันไฮดรอลิก	1	ชุด	4,000.00	4,000.00
					34,000.00
	ราคาประมาณการรวมค่าภาษีและค่าอื่นๆทั้งหมดแล้ว				430,000.00
	จำนวนเงินรวมภาษีฯทั้งสิ้น (ตัวอักษร) (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)				

น.อ. สมนึก พงษ์สิน

ประธาน

น.ต. วันชัย สุทธิธารวัช

กรรมการ

ร.ท. กรุงศรี วงษ์จันทร์

กรรมการและเลขานุการ